

CSALÁDI ÉLMÉNYEK ÉS KÖZÖSSÉGI ÖSSZEFOGÁS A JERICO CSALÁDI NAPON



Vidám gyermekzsivajtól és családok nevetésétől volt hangos a Röskei út május utolsó napján, ahol a JERICO Családi Nap változatos programokkal, látványos bemutatókkal és felejthetetlen

élményekkel várta az érdeklődőket. Az esemény középpontjában ezúttal a helyi önkéntes tűzoltók álltak, akik betekintést engedtek mindennapi munkájukba, miközben a legkisebbek játékos formá-

ban ismerkedhettek meg a tűzoltók világával.

A rendezvényre érkező gyerekek nagy lelkesedéssel vették birtokba a bemutatótereket, ahol testközből csodálhatták meg a tűzoltóautókat, a speciális felszereléseket és a különböző technikai eszközöket.

Az esemény egyik legfontosabb üzenete az önkéntesség jelentőségének hangsúlyozása volt, továbbá, hogy ráirányítsák a figyelmet azokra az emberekre, akik szabadidejüket és energiájukat mások biztonságának szolgálatába állítják. A mórashalmi önkéntes tűzoltók munkája nemcsak a városban, hanem a környező településeken is kiemelkedő szerepet tölt be, hozzájárulva a térség lakóinak biztonságához.

A családi program a határ menti együttműködési kezdeményezés részeként valósult meg, amely szintén a közösségi összefogás erejét kívánta

bemutatni. A családok számára ez kiváló lehetőséget teremtett arra, hogy együtt kapcsolódjanak ki, új ismereteket szerezzenek és közelebb kerüljenek azokhoz az önkéntesekhez, akik szükség esetén elsőként nyújtanak segítséget.

Bár a tűzoltótechnika és a bemutatók hatalmas érdeklődést váltottak ki, a nap egyik legnagyobb kedvence a frissen sült palacsinta volt. A finomságért hosszú kígyóztak, bizonyítva, hogy a közösségi rendezvények hangulatához a gasztronómiai élmények is hozzátartoznak.

A JERICO Családi Nap ismét bebizonyította, hogy egy jól szervezett közösségi esemény egyszerre lehet szórakoztató, tanulságos és értéktanteremtő. A résztvevők nemcsak élményekkel gazdagodtak, hanem közelebbről is megismerhették azoknak az önkénteseknek az áldozatos munkáját, akik nap mint nap a közösség szolgálatában állnak.

LENGYELORSZÁGBAN JÁRT A FÚVÓSZENEKAR

A Mórashalmi Fúvószenekar meghívást kapott városunk testvértelépülése, a lengyelországi Uniejów jubileumi ünnepségsorozatára. A város június 10-én ünnepelte védőszentje, Szent Bogumil boldoggá és szentté avatásának 100. évfordulóját. Ezen alkalmából számos program zajlott a településen. Zenekarunk hallható és látható volt a felvonuláson, a vár mellett és a Bazilika tövében adtunk térzenét, illetve a helyi zenekarral együtt vettünk részt az ünnepi misén, ahol két művet közösen játszottunk el. Az ünnepi műsorba tervezett egyházi témájú zeneművet az uniejówi zenekar már előzetesen megküldte, így azok már nem voltak ismeretlenek.

A megérkezést követő napon Lichenbe látogattunk, ahol megnéztük Lengyelország legnagyobb egyházi kegyhelyét, a Miasszonyunk

Székesegyházat. Este közös próba következett a lengyel fúvószenekarral, ahol a másnapi repertoárt néztük át. A jubileumi eseménysorozat zárásaként a Bazilikában este egy egyházi együttes különleges koncertjét hallgattuk meg.

Csütörtökön a szomszédos spycimierzi tűzoltózenekar meghívásának tettünk eleget. A helyiek először megmutatták a templomukat, és a nemrégiben megnyílt múzeumot, melynek fő témája a virágszőnyeg kiállítás. Megismerkedhettünk az Úrnapjára rendezett, UNESCO világörökség részeként nyilvántartott felvonulás különlegessége mellett a lengyelek további büszkeségeivel is. Ezt követően a tűzoltózenekarral tartott workshop-on vettünk részt, ami a gyakorlatban azt jelentette, hogy a két zenekar egyesült és egymás repertoárjából közösen játszottunk

néhány darabot. Nagyon jó hangulatban telt a délután, izgalmas volt idegen zenészekkel olyan műveket fújni, amit eddig nem ismertünk. Ezúttal is bebizonyosodott, hogy a zene összeköt minket!

Hazafelé úton betértünk Krakóba és egy rövid városnézéssel

zártuk az utazásunkat.

Nagyon köszönjük vendéglátóinknak a szíves fogadtatást, és Mórashalom Város Önkormányzatának, hogy lehetővé tette és támogatta utunkat.

*A fúvószenekar nevében:
Masa Andrea*



Tájékoztató Mórahalom Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2026. január-május között megtartott rendes képviselő-testületi ülésén elhangzott tájékoztatásokról és a Képviselő-testületi ülésen született döntésekről:

A város polgármestere az önkormányzat két képviselő-testületi ülése közötti tevékenységről szóló beszámolóban többek között az alábbiakról tájékoztatta a képviselő-testületet és a lakosságot:

- **„A mórähalmi Nagyszéksós-tó ökoturisztikai fejlesztése” elnevezésű projekt keretében** a megvalósult épületek a használatbavételi engedélyt megkapták, 2026 májusában már több próbacsoport bevonásával tesztelték a kiállítás bejárhatóságát, valamint a látogatás időtartamát. A látogatói tapasztalatok szerint a kiállítás 2 óra alatt körbejárható. A visszajelzések alapján 2026. május-június folyamán az attrakciók finomhangolása zajlott. A beléptetőrendszer helyszíni telepítése megtörtént.

A látogatóközpont 2026. júniusi megnyitásáig a működési koncepció véglegesítése-, a megnyitáshoz szükséges előkészületek egyeztetése- és a megnyitáshoz szükséges további feladatok végrehajtása megtörtént.

- **A „SPRING MÓRAHALOM”** - Svájci-Magyar Együttműködési Program keretében az önkormányzat a Magyar Akkumulátor Szövetséggel és a Magyar Vállalkozásfejlesztési Alapítvánnyal partnerségben ez idáig Mórahalmon az alábbi fejlesztések valósította meg:

/ A fürdő optikai hálózata elkészült, a hőközpontok gépészeti munkálatai befejeződnek.

/ A Vízműnél, Rendőrségnél és a Garabonciás Kollégiumnál befejeződött a távvezetékkel és a hőközpontok gépészetével kapcsolatos munkavégzés.

/ A Táncsics szakaszon elkészült a kisajátítással érintett területen a kerítés és a kapuk.

/ Az István király úti útfűrés is sikeresen befejeződött, kialakításra került az akna a Szövetkezeti úton.

/ A Szilágyi Mihály Kollégiumnál elkészült a beállítás, jelenleg a Szilágyi utca szakaszán folynak munkálatok, a Móraép Nonprofit Közhasznú Kft.-nél is folyamatban van a beállítás kialakítása.

/ A Gólyás ház melletti élő vezetékre történő rákötés 2026 júniusában várható.

- **A THERMIX** - Svájci-Magyar Együttműködési Program keretében az önkormányzat támogatást nyert, jelenleg a támogatási szerződés előkészítése zajlik. A pályázat keretében Mórahalmon 2 új hőközpont (160 kW) kerül kialakításra két új nyomvonalon (az egyik az óvodától a Farkas Villáig 185 m hosszúságban, a másik a Mórakomb körútnál található Norvég kúttól a Lovarda épületéig 449 m hosszúságban).

- **A mórakombi uszoda épületére a napelemek és az akkumulátoros tároló rendszer telepítésének kivitelezése**-, a próbaüzem és a rendszer finomhangolása sikeresen **befejeződött**.

- **A Zákányszéki úton a közvilágítás** kiépítése előre láthatóan 2026. június végéig mind a páratlan, mind a páros oldalon teljes mértékben meg fog valósulni.

- **A Kamilla ház építése** a Colosseum Hotel szomszédságában megkezdődött. A kivitelező jelenleg az épület alapozási munkálatait végzi. A polgármester a városban zajló fejlesztéseken, városi programokon, kulturális- és sport eseményeken felül **beszámolt továbbá** az önkormányzati intézmények (iskola, óvoda, bölcsőde, könyvtár, gondozási központ) és az önkormányzati gazdasági társaságok, valamint a helyi civil szervezetek által tartott és a közeljövőben megtartásra kerülő programjairól és fontosabb eseményeiről is.

A teljes polgármesteri beszámolót a helyi televízió rögzítette, azt az érdeklődők megtekinthetik a Móra-Net TV adásában és a www.moranettv.hu oldalon.

Mórahalom Városi Önkormányzat képviselő-testülete a 2026. január-május között megtartott képviselő-testületi ülésein többek között tárgyalta:

/ és megalkotott több rendeletet, rendelet-módosítást, köztük az Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló rendeletet, valamint az Önkormányzat 2025. évi zárszámadásáról szóló rendeletet, / az Önkormányzati tulajdonban lévő gazdasági társaságok 2026. évi üzleti terveit,

/ a Mórähalmi Polgármesteri Hivatal és az önkormányzati intézmények 2025. évi munkájáról szóló beszámolókat,

/ az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok és közalapítványok 2025. évi munkájáról szóló beszámolókat, felügyelő bizottsági jelentéseket,

/ a Tanyagondnoki Szolgálat 2025. évi munkájáról-, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2025. évi munkájáról-, és a Napsugár Fejlesztő Ház, a Biztos Kezdet Napsugár Gyerekház és a Huncutka Bölcsőde 2025. évi munkájáról szóló beszámolókat,

/ több ingatlan bérbe adásával, vásárlásával és értékesítésével kapcsolatos előterjesztést.

Az elfogadott rendeletekről, rendeletmódosításokról részletes tájékoztatást kaphatnak Mórahalom város honlapján a www.morahalom.hu/Rendeletek menüpont alatt.

Dr. Tóth Krisztián jegyző

OLVASÓI LEVÉL

Tisztelt Polgármester úr!

Párommal több éve járunk Önökhöz Pécsről a Colosseum Hotelbe wellnessre. Mint minden alkalommal, idén is esténként vacsora után sétálunk egyet a tüneményes kisvárosukban.

Nem tudjuk szó nélkül hagyni... Lenyűgözött bennünket az utcák, terek gyönyörű virágosítása, parkosítása. Mindenhol gyönyörű növények, virágok, sövények! Minden rendezett és gondozott! Nagyon sokfelé

járunk az országban, de ilyen szívet melengető gyönyörű és rendezett utcákat ritkán látni! Öröm Önöknél sétálni! Köszönetünket szeretnénk kifejezni Önnek és kérem, adja át üdvözlőnkünket kollégáinak is, akik mindezt létrehozták és naponta gondozzák!

További sok sikert szeretnénk kívánni a munkájukhoz,

Mózsine Tabi Ágnes és Takács Gábor Pécsről.

ÁLLATORVOSI ÜGYELETI BEOSZTÁS

jún. 27-28. Dr. Szőke Csaba +36 (30) 324 5032

júl. 4-5. Dr. Papp Sándor +36 (30) 487 9805

júl. 11-12. Dr. Hursán Mihály +36 (30) 998 6139

júl. 18-19. Dr. Kovács Tibor +36 (30) 965 3114

júl. 25-26. Dr. Szőke Csaba +36 (30) 324 5032

Az esetleges ügyeletcseréről a beosztott orvosok tudnak tájékoztatást adni.

TÜKÖRKÉP

Szerkesztő:

Sziveri Klára, Márton Gábor,
media@morahalom.hu

Szerkesztőség, kiadó:

HTV Média Nonprofit Kft.
6782 Mórahalom,
Röszkei út 1.

A lapban megjelent cikkek tartalmáért azok szerzői, a hirdetésekért azok feladói felelősek.

Ügyvezető: Papp Éva

Hirdetésfelvétel: (62) 281 219

Lapzárta minden hó 25. napja

Nyomda: Rensz Magyarország Kft.

Megjelenik: 2.500 példányban

ISSN 2064-664X (nyomtatott)

ISSN 2064-6658 (online)

ELHUNYT MUCSI GYÖRGY, MÓRAHALOM ALPOLGÁRMESTERE

Mórahalom Városa megrendülten búcsúzik Mucsi Györgytől, városunk alpolgármesterétől, önkormányzati képviselőjétől, aki 2026. május 25-én hunyt el, türelemmel viselt, hosszú betegség után.

Mucsi György egész életében szolgálta Mórahalmot elkötelezetten, alázattal és példamutató emberséggel. 2006 óta volt a képviselő-testület tagja, társadalmi megbízatásban az oktatási, kulturális és civil ügyek gondos irányítója. Alpolgármesterként mindig a közösség érdekeit tartotta szem előtt, munkáját tisztelet, becsület és tenni akarás jellemezte.

A Mórahalmi Települési Értéktár Bizottság elnökeként különösen fontosnak tartotta városunk értékeinek megőrzését, hagyományaink ápolását és a helyi közösségek támogatását.

Mucsi György 1955-ben Mórahalmon született és itt is nevelkedett. Szegeden, a Rózsa Ferenc Szakközépiskolában érettségizett, középfokú gépjármű-technikai képesítést szerzett, majd további éveken át képezte magát. Egész életében kötődött városunkhoz, ahol biztonságtechnikai vállalkozóként, szakemberként és közéleti szereplőként is maradandót alkotott.

Mucsi György azonban nemcsak elhivatott közéleti ember volt, hanem igazi színes egyéniség, akit sokoldalúsága, közvetlensége és közösségszeretete tett különlegessé. Élete minden szakaszában aktív résztvevője volt Mórahalom közösségi és kulturális életének.

Már fiatalon nyitott volt a művészetek és a közösségi élmények felé: tagja volt a Mórahalmi Fotószakkörnek és a Mórahalmi Amatőr Filmklubnak, később pedig a Mórahalmi Fotókör vezetőjeként is tevékenykedett. Ugyanolyan lelkesedéssel vett részt társastánc-versenyeken, mint motoros ügyességi versenyeken – mindenben ott volt az életszeretete, a kíváncsiság és a lendület.

Sokan ismerték segítőkészségéről, nyitottságáról és emberségéről. Életútja a szorgalomról, a kitartásról és a szolgálatról szólt. Távozásával Mórahalom pótolhatatlan embert veszített el.

Emlékét tisztelettel és szeretettel őrizzük.

Nyugodjon békében.



*Nógrádi Zoltán polgármester
Mórahalom Városi Önkormányzat*

GÖRDÜLÉKENYEBB NYÁRI HATÁRÁTKELÉS

Májustól jelentősen bővült két kiemelt határátkelőhely nyitvatartása, miközben városunk is számos turisztikai és kulturális újdonsággal készül az idei szezonra. A gördülékenyebb közlekedés érdekében az ásatthalmi és a rőszkei közúti határátkelőhelyek immár folyamatosan, a nap 24 órájában üzemelnek. A változás nagy segítséget jelent azok számára is, akik kirándulás, kikapcsolódás vagy kulturális programok miatt veszik igénybe az átkelőket.

Az idei nyár Mórahalmon ismét pezsgő kulturális és szórakoztató programokat tartogat. A Homokháti Sokadalom új helyszínén, a Futó-Dobó Lovasközpontban várja a látogatókat koncertekkel és családi programokkal. A fellépők között szerepel többek között a Carson Coma vagy a Neoton is.

A nyári szezonban különleges lovas színházi és szabadtéri előadások színesítik a ki-

nálatot: családi mesemusicalok, könnyed vígjátékok és szívhez szóló produkciók várják a közönséget.

A kulturális élet egyik kiemelkedő eseménye lesz a Bartók All Arts Fesztivál, ahol bemutatják A kékszakállú herceg vára operát és A csodálatos mandarin táncjátékot. Az eseményre a belépés díjtalan, de regisztrációhoz kötött.

A látogatók számára a szervezők különleges kedvezményekkel is készülnek: minden megvásárolt színházjegy mellé 2.500 forintos kedvezményes belépő jár a gyógyfürdőbe, az előadások napján pedig az Ezer Év Parkja kedvezményes, 1.500 forintos belépőjegygel látogatható.

A határ túloldaláról érkező vendégek számára különösen fontos hír az ásatthalmi és a rőszkei határátkelő folyamatos nyitvatartása, hiszen így az esti programok és előadások után kényelmesen és biztonságosan hazautazhatnak.



MEGÚJULT A TEMETŐ KERÍTÉSE

A város egyik fontos helyszíne, a temető új, rendezett megjelenést kapott a kerítés felújításával. A megújult környezet méltóbb keretet biztosít az emlékezéshez, a csendes főhajtáshoz és szeretteink nyughelyének látogatásához.

A fejlesztés nemcsak esztétikai szempontból jelent előrelépést, hanem hozzájárul a temető biztonságos, rendezett, gondozott arculatához is.

Az emlékezés helye most még szebb és méltóbb környezetben várja a látogatókat.

(fotó: Toroczka Mihaela)

SZAKMAI EGYÜTTMŰKÖDÉS A GÁL FERENC EGYETEM ÉS A GYÓGYFÜRDŐ KÖZÖTT



Új szintre lépett a két intézmény kapcsolata: az elindult együttműködés keretében a fürdő gyakorlati képzőhelyként kapcsolódik be az egyetem oktatási tevékenységébe. A cél az, hogy az egészségturizmus területén tanuló hallgatók valós,

piaci környezetben szerezzenek tapasztalatot.

A partnerség gyakorlati megvalósulását jól példázza, hogy dr. Beke Szilvia dékánhelyettes vezetésével, az Erasmus program keretében litván, román és magyar egyetemi

hallgatók érkeztek szakmai látogatásra Mórahalomra.

A delegációt Berta Zsolt, a fürdő marketingvezetője és az Elixir Medical Wellness Hotel igazgatója fogadta, aki személyesen vezette végig a résztvevőket a gyógyfürdő-

ben és a szállodában, átfogó képet adva a térség egészségturisztikai kínálatáról. A látogatás a Gál Ferenc Egyetem Egészség- és Szociális Tudományi Kara által szervezett, április 20–24. között zajló Blended Intensive Program részeként valósult meg, amely idén az egészség- és gyógyturizmus témájára fókuszál. A programban külföldi és hazai hallgatók, valamint oktatók vesznek részt.

Az együttműködés további erősítését szolgálja, hogy Berta Zsolt óraadó oktatóként is bekapcsolódik az egyetem munkájába: az egészségturizmus szakos hallgatók számára szállodai ismereteket oktat, ezzel is hozzájárulva a gyakorlatorientált képzéshez.

A kezdeményezés hosszú távon mindkét fél számára értéket teremt: a hallgatók naprakész, gyakorlati tudást szereznek, míg a fürdő és a kapcsolódó turisztikai szolgáltatók közvetlen kapcsolatba kerülnek a jövő szakembereivel.

SIKERES TAVASZI SZEZONT ZÁRT AZ ARLECHINO

Mozgalmas és eredményes időszakot tudhat maga mögött a mórachalmi Arlechino Tánc- és Sportegyesület.



Április 25–26-án Dabas adott otthont a Majorette-Sport World Federation XII. Nemzeti Kvalifikációs Versenynek, ahol 17 egyesület közel 200 produkcióval vett részt. Az Arlechino TSE versenyzői 30 koreográfiával képviselték Mórahalmot, és a verseny legfontosabb célját, az Európa-bajnoki kvalifikáció megszerzését nagyszerű eredményekkel tel-

jesítették: a nevezett produkciók közül 15 szerzett indulási jogot az Európa-bajnokságra. Aranyérmet szerzett Kis Zoé, valamint Balogh Nóra és Gucci Nikolett párosa. Ezüstéremmel zárta a versenyt Tóth Réka egyéni kategóriában, továbbá Pakai Eszterrel alkotott duója, valamint Gucci Nikolett és Pulai Laura párosa is a dobogó második fokára áll-

hatott. A Master Junior Pom mini formáció bronzérmet szerzett.

A hazai versenyszezont a Sunshine Open Majorette Fesztivál Verseny zárta május 23-án Makón. Az Arlechino TSE húsz versenyszámban indult, és tíz dobogós helyezést mellett további értékes eredményeket, valamint két arany- és két ezüstminősítést is szerzett.

Az egyesület táncosai június 6-án, az Arlechino TSE évadzáró gálaműsorán a közönség előtt is számot adtak az egész éves munka eredményéről; majd egy héttel később, június 13-án az Öttömösi Spárgafesztiválon léptek fel, ahol a hagyományoknak megfelelően a mórachalmi fúvószenekarral közös felvonuláson és menettáncban vettek részt.

Az elmúlt hónapok eredményei mögött a versenyzők szorgalma, a felkészítők szakmai munkája és az egyesület összetartó közössége áll. Az eredmények elérésében meghatározó az Arlechino TSE vezetőjeként Füge Ildikó és a tréner asszisztensek – Gucci Nikolett, Pulai Laura és Balogh Nóra – felkészítő tevékenysége, miközben Nagy Klára csoportvezetőként járult hozzá a közösség eredményes működéséhez.

Az Arlechino TSE számára a szezon legnagyobb megmérettetése még hátravan: a csapat jelenleg az Európa-bajnokságra készül, ahol Magyarországot és Mórahalmot szeretnék méltó módon képviselni.

HATÁRTALAN ÉLMÉNYEK, KIEMELKEDŐ EREDMÉNYEK

Mórasuli



VERSENYSIKEREK

A tanév utolsó hetei is mozgalmasan teltek a Mórasuli tanulóinak. A Forráskúti Kistérségi Matematikaversenyen két első helyezésnek örülhettünk, csapatunk hajsza híján maradt le az első helyről. A ruzsai Lámpás Művészeti Találkozó tanulóink képzőművészeti és prózamondó kategóriákban is számos arany-, ezüst- és bronz-

minősítést szereztek. Nagy öröm számunkra, hogy médiaszakkörös diákjaink az Országos Diákfilm Fesztiválon II. helyezést értek el. A Medve Matek szabadtéri versenyen 64 tanuló vett részt, akik 9 arany- és 11 ezüstminősítést szereztek. A Csizmazia György országos természetismereti pályázaton minden kategóriában született díjazott mórashalmi pályamunka.

ERDÉLY ÚTJAIN, MAGYAROK KÖZÖTT

A Határtalanul program keretében öt felejthetetlen napot tölthettek el 7. évfolyamos tanulóink Erdélyben. A tanulmányi kirándulás során a diákok történelmi emlékhelyeket, természeti kincseket és a magyarság számára kiemelkedő jelentőségű helyszíneket kerestek fel.

Az út kezdetén az aradi vértanúk emlékművénél tisztelegtek, majd megtekintették a dévai várat és a vajdahunyadi várkastélyt. A következő napokban Nagyszében, Segesvár, Fehéregyháza, Farkaslaka és Székelyudvarhely nevezetességeivel ismerkedtek meg. Koszorút helyeztek el Petőfi Sándor emlékművénél, valamint felkeresték Tamási Áron és Orbán Balázs emlékhelyeit is. A kirándulás egyik legfontosabb állomása a csíkszentmártoni testvériskolával való találkozás volt. A tanulók közös programokon vettek részt, megismerkedtek egymás mindennapjaival, és új barátságokat kötöttek. Személyesen tapasztalhatták meg az összetartozás érzését, valamint a határon túli magyar közösségek életét.

Az út során a diákok ellátogattak Csíksomlyóra, a Békás-szoroshoz, a Gyilkos-tóhoz, a Medve-tóhoz, a Tordai-sóbányába, valamint Kolozsvár és Nagyszalonta nevezetes helyszíneire is.

A Határtalanul program nemcsak új ismeretekkel gazdagította a résztvevőket, hanem erősítette nemzeti identitásukat, közösségi élményeiket és a külföldi magyarsággal való kapcsolatukat is.

TÖBB SZÁZAN AZ IDEI TOUR DE HOMOKHÁTON

Május 16-án immár hatodik alkalommal rendezték meg a Tour de Homokhát gyalog- és kerékpártúrát, amelynek ezúttal Mórashalom adott otthont.

A rajt előtt az időjárás megijesztette az indulókat, hiszen a borús ég és a kedvezőtlen előrejelzések miatt sokan aggódtak, végül azonban a rossz idő elkerülte a versenyt, így a résztvevők kellemes körülmények között teljesíthették a választott távokat.

Ezek közül legnépszerűbbnek a Nagykör bizonyult, amely 100–110 kilométeres útvonalon vezette végig a kerékpárosokat Mórashalom, Domaszék, Zákányszék, Üllés, Pusztamérges, Öttömös, Ásotthalom és a határvidék érintésével. A szervezők rövidebb, ún. „egérutakat” is ki-



A fotó forrása: Alföldi Túrák Facebook oldala

löltek azok számára, akik kisebb távot szerettek volna teljesíteni.

A Kiskörön indulók 30–40 kilométeres útvonalon tekerhettek, míg a családokat és a kisebb gyermekeket a Városkerülő kör várta, amely egy könnyed, 8 kilométeres, végig aszfaltozott és biztosított túra volt Mórashalom belterületén.

A gyalogosok számára egy 15,7 kilométeres túrát jelöltek ki, amelyen több frissítő- és pihenőpont is segítette a résztvevőket. A szervezők ebben az évben is szeretettel fogadták a négy lábú túrázókat: a nevezett kutyák a frissítőpontokon jutalomfalatokat és ivóvizet, a célban pedig saját érmet kaptak.

A különböző útvonalak mentén frissítőpontok működtek, ahol a résztvevők ételhez, italhoz és több helyszínen mosdóhoz is hozzáférhettek. Az útvonalak teljes egészében műúton haladtak, így országúti kerékpárral is biztonságosan teljesíthetők voltak.

Minden nevező egyedi rajtszámot, karszalagot, matricát, frissítési lehetőséget és a célba érkezést követően emlékérmeket kapott. A rajtszámok egyben tombolaszelvényként is szolgáltak, így a résztvevők értékes nyereményekért szállhattak versenybe.

A rendezvény jó hangulatban, balesetmentesen zajlott, és ismét bebizonyította, hogy a Homokhát természeti értékei, valamint a közösségi sportélmények iránt továbbra is nagy az érdeklődés.

A SZABAD JÁTÉK VARÁZSA A BÖLCSŐDÉS GYERMEKEK ÉLETÉBEN



A bölcsődés korú gyermekek mindennapjainak legfontosabb tevékenysége a játék. A szabad játék nem csupán kellemes időtöltés, hanem a fejlődés egyik legfontosabb eszköze, amely során a kisgyermek természetes módon ismeri meg önmagát és a körülötte lévő világot.

A szabad játék lényege, hogy a gyermek saját érdeklődése szerint választja meg tevékenységét. A felnőtt biztonságos, szeretetteljes környezetet teremt, figyelemmel kíséri a gyermekeket, ugyanakkor teret hagy az önálló felfedezésnek. Ennek köszönhetően fejlődik a gyermekek önállósága,

döntési képessége és kreativitása.

A játék során számos készség fejlődik egyszerre. Az építőjátékok segítik a finommotorika és a szem-kéz koordináció fejlődését, a szerepjátékok gazdagítják a képzeletet és a kommunikációs készségeket, míg a mozgásos tevékenységek hozzájárulnak az egészséges testi fejlődéshez. A gyermekek játék közben tapasztalatokat szereznek, problémákat oldanak meg és megismerik az ok-okozati összefüggéseket.

A szabad játék érzelmi és szociális fejlődésük szempontjából is meghatározó. Segít élményeik feldolgozásában, erősíti önbizalmukat, valamint lehetőséget ad a társas kapcsolatok kialakítására. A közös játék során megtanulják az együttműködést, az egymásra figyelmet és a konfliktusok békés rendezését.

Bölcsődénkben kiemelt figyelmet

fordítunk arra, hogy a gyermekek napirendjében elegendő idő jusson a szabad játékra. A csoportszobák kialakításakor biztonságos, ingergazdag környezetet teremtünk, ahol a különböző játéksarkok lehetőséget biztosítanak az egyéni érdeklődés kibontakoztatására. A kisgyermeknevelők támogató jelenlétével segítik a gyermekeket, miközben tiszteltetben tartják saját kezdeményezéseiket.

Hisszük, hogy a szabad játék a kisgyermekkor egyik legfontosabb tevékenysége, amely megalapozza az önállóságot, a tanulási képességeket és a kiegyensúlyozott személyiség fejlődését. A játék örömein keresztül a gyermekek nap mint nap új tapasztalatokat szereznek, fejlődnek és felfedezik a világot.

*Hambalkó Sándorné
kisgyermeknevelő*

BÚCSÚ AZ ÓVODÁTÓL

Óvodánkban ismét elérkezett a ballagások ideje. Május utolsó péntekén és szombatján ünnepi díszbe öltözött az aula, hogy méltó helyszíne legyen nagycsoportos gyermekeink búcsúünnepségeinek. Ezeken a meghitt alkalmakon nagycsoportosaink elkészöntek az óvodás évektől, és családtagjaik, hozzátartozóik, valamint az óvoda dolgozóinak körében készültek életük egy új szakaszára.

Az ünnepségek szeretetteljes, meghatározó hangulatban zajlottak. A gyermekek nagy lelkesedéssel és izgalommal készültek erre a különleges eseményre. A csoportok változatos témák köré épített, ötletes és színvonalas műsorokkal örvendeztették meg a jelenlévőket. Felcsendültek kedves dalok, elhangzottak versek, és mesejelenetek is meglevenedtek a közönség előtt. A műsorok nemcsak a gyermekek tehetségét és ügyességét mutatták meg, hanem felidéztek az óvodában eltöltött évek legszebb pillanatait is.

Büszkeséggel töltött el bennünket, amikor láttuk, milyen magabiztosan és örömmel álltak ki a gyermekek a közönség elé. Az egykor még bizonytalanul érkező kisgyermekkekből mára nyitott, érdeklődő, önálló iskolába készülő nagycsoportosok lettek. Mosolyuk, lelkesedésük és



szereplésük sok meghatározó pillanatot szerzett a családoknak és az óvoda-pedagógusoknak egyaránt.

Az ünnepségeken a családtagok mellett jelen voltak az óvoda dolgozói és meghívott vendégeink is. Megtisztelte rendezvényeinket jelenlétével településünk polgármestere, valamint egyházi közösségünk képviselője. Örömmel szolgált, hogy a leendő tanítók, illetve a gyermekek fejlődését segítő szakemberek is együtt ünnepeltek

velünk ezen a jeles alkalmon.

A ballagás mindig különleges mérföldkő a gyermekek életében. Lezárul egy meghatározó időszak, amelyet játék, tanulás, közös élmények, barátságok és sok-sok emlék tett felejthetetlenné. Ugyanakkor egy új fejezet is kezdetét veszi, hiszen szeptembertől már iskolásként folytatják útjukat.

Köszönjük a szülőknak az évek során tanúsított bizalmat, támogatást és együttműködést. Ballagó

gyermekeinknek pedig szeretettel kívánunk sikeres iskolakezdést, sok örömet, élményt és eredményt az előttük álló évekhez. Bízunk benne, hogy az óvodában töltött idő emlékei mindig kedves helyet foglalnak majd el a szívükben.

Szeretettel búcsúzunk nagycsoportosainktól, és kívánjuk, hogy az iskola kapuján átlépve ugyanolyan kíváncsisággal, bátorsággal és mosollyal induljanak tovább, ahogyan az óvodai éveiket végigjárták.

KÖSZÖNTJÜK AZ ÚJSZÜLÖTT MÓRAHALMI BABÁKAT!



Pojak Rozina



Szitkai Milán



VÁRJUK A BABAFOTÓKAT!
media@morahalom.hu

HÁZASSÁGKÖTÉS

Viktorov Kristian Stefanov és Szűcs Rózsa
Domokos Dávid és Vincze Rebeka
Nógrádi Péter és Csóti Annabell
Horváth Bertalan és Pap Dóra Edit
Tóth Máté Márk és Nemes Petra
Sok boldogságot!



SZÜLETÉSI KRÓNIKA

Poljak Attilának és Hoffner Zsókanak **Angéla Rozina**,
Szabó Péter Gábornak és Somodi Beátának **Márk Noé**,
Péter Árpádnak és Pipicz Boglárkának **Adél**,
Horváth Dánielnek és Börcsök Edinának **Nimród**,
Megyeri Barnának és Lipták Zitának **Amina**,
Kenéz Péter Baláznak és Kiss Seronnak **Hunor**,
Szikai Zsoltnek és Bárkai Brigittának **Milán**,
Turi Ferencnek és Farkas Melindának **Teodor**,
Genedics Norbertnek és Vörös Dórának **Vencel**
nevű gyermeke született.

Jó egészséget!

Babafotók és információk beküldése: media@morahalom.hu



ELHUNYTA

Babarczy Antalné Márki Ilona, 87 éves (V. körzet tanya 72.)
Tapodi Péter, 70 éves (volt Dózsa Gy. u. 12.)
Végh Gyula Lajos, 76 éves (II. körzet tanya 3/A.)
Mucsi Imre Ferenc, 66 éves (volt Arató u. 2.)
Hebők Antalné Vecsernyés Jolán, 90 éves (Szegedi út 1.)
Pósa Gizella, 58 éves (Rigó u. 3-5.)
Farkas Gyuláné Pettő Margit, 91 éves (Szegedi út 1.)
Tóth Béla Györgyné Kószó Ilona, 88 éves (Szegedi út 1.)
Mucsi György Imre, 71 éves (Zákányszéki út 4.)
Szabó Ferenc, 77 éves (Széchenyi u. 12.)
Kovács Menyhért Tibor, 74 éves (Szegedi út 1.)
Papdi Attila, 76 éves (VII. körzet tanya 15.)
Tóth Mihályné Tandari Gizella, 82 éves (Honvéd u. 9/B.)
Csillag Ferenc, 84 éves (VII. körzet tanya 187.)
Márki Tibor, 67 éves (VII. körzet tanya 116.)
Kormon Józsefné Farkas Julianna, 94 éves (Szegedi út 1.)
Podonyiné Horváth Mária, 87 éves (II. körzet tanya 49.)
Nyugodjanak békében!

A TÁNC EREJE

Június 6-án került megrendezésre a Művészeti Iskola néptánc tagozatának évzáró gálaműsora, amelynek a Patkó Lovas és Szabadtéri Színház adott otthont. Előadásuk „A tánc ereje” címet kapta, amit mi sem szemléltethetett volna jobban, mint hogy ez volt az idei évben a második színházi előadásra készült műsora a néptánc tagozatnak, ahol több mint 100 táncos szíve dobbant egyszerre a színpadon.



A műsort Nógrádi Zoltán polgármester nyitotta meg, majd ezt követően pörögtek a szoknyák, dobbantak a csizmák, lobogtak a keszkenők, miközben bukovinai, kanásztánc, törökkoppányi üve-

ges, ajaki, kalocsai, török, rábaközi, hegyközi, felsíki táncokat láthatott a közönség, a finálét pedig dél-alföldi koreográfia zárta. A műsor különlegességét adta és az egységet, az összefogás tükrözte,

ahogyan a Móraalmi Fúvószenekar a talpalávalót húzta a táncosainknak a bukovinai táncokhoz. A fellépők a Művészeti Iskola csoportjai: Csillagfűrt, Csicsörke népdalkör, Csorbóka, Csillagvirág, Homoki lilium, Vitézvirág, Kisvitézek csoportok. Vendég szereplőként a felnőttékből álló Bíborsemlyék csoport, a szegedi Harmatcsepp csoport és Hevesi Lilla lépett színpadra ezen az estén. Méltó zárása volt a tanévnek ez a gála. A műsor által részesei lehetünk annak a fejlődésnek, amelyet a néptáncosaink, énekesaink az év során elérték. Mindehhez kellett a kitartás, szorgalom, fegyelmezettség, amit a gyerekeket a próbák során tanúsítottak hétről hétre.

A műsorban köszöntésre kerültek az 5 éve néptáncoló gyerekek és a tanévben kiemelkedő teljesítményt nyújtó táncos és énekes szolisták. Ez a tanév lezárult, de reméljük, sok ilyen színvonalas előadást láthatunk még a Művészeti Iskola diákjaitól.

Köszönet Szabóné Z. Nagy Diána néptáncpedagógusnak, aki megálmodta és betanította a koreográfiákat és táncokat, Gajdács Jánosné Erikának a gyönyörű viseleteket, a Sergő Zenekarnak és a Móraalmi Fúvószenekarnak, aki a talpalávalót húzta. Köszönjük Nógrádi Zoltán polgármesternek, az Aranyszöm Rendezvényház vezetőjének, Sziveri Klárának és munkatársainak, a Patkó Lovas és Szabadtéri Színház dolgozóinak, a Móraép Kft. munkatársainak, Bíborsemlyék csoportnak – akik hozzájárultak az est megvalósításához. Köszönjük a Varga Pékség Kft. ügyvezetőjének, Varga Ferencnek a folyamatos támogatását, hogy a gyerekeink el legyenek látva finomsággal a fellépések során, és végül, de nem utolsósorban a szülők kitartó támogatását, akik ha kell, sütit sütnek, ha kell, hajtat fonnak, öltöztetnek, szállítmányoznak a tanév során.

Homokszöm a Néptáncért Egyesület

SAKKBAN ÉS TÁNCBAN IS SZÉP BEMUTATKOZÁS



ORSZÁGOS 9. HELYEZÉST ÉRT EL ISKOLÁNK SAKKCSAPATA

SIKERES NAPOT ZÁRT AZ V. LILIOMFESZTIVÁL



Kiemelkedő eredményt ért el a felsős lány sakkcsapat az Országos Csapat Diákolimpia Döntőjén, amelyet június 5. és 7. között rendeztek meg Szombathelyen.

A rangos országos megmérettetésen az ország legjobb iskolai csapatai ültek asztalhoz, hogy két izgalmas versenynapon mérjék össze tudásukat. A Szent László Katolikus Általános Iskolát Oláh Kitti Maja, Varga Dóra és Somogyi Viktória képviselte, akik kiváló játékkal a felsős lányok mezőnyében az előkelő 9. helyen végeztek.

Ez az eredmény komoly szakmai felkészültségről, kitartásról és csapatmunkáról tanúskodik, hiszen az ország legjobb diáksakkcsapatai között sikerült helytállniuk.

Szívből gratulálunk a lányoknak és Mikó Valér tanár úrnak a nagyszerű teljesítményhez és további sok sikert kívánunk nekik a jövőbeli versenyeken!

Egész napos, színes programokkal valósult meg az V. Liliomfesztivál. A délelőtti folyamán iskolánk diákjai a Kapocs Népfőiskola támogatásával szervezett kézműves foglalkozásokon vehettek részt. A gyerekek kipróbálhatták a fazekasságot, a csipkeverést, a textiljátékkészítést és a gyöngyfűzést.

A délutáni programoknak a Futó-Dobó Lovasközpont adott otthont, ahol a Juhász Zenekar koncertje és táncháza teremtett jó hangulatot. Ezt követően iskolánk tanulói népi és modern táncbemutatókkal léptek színpadra. Nagy sikerrel mutatták be az elmúlt tanévben elsajátított koreográfiákat. Az V. Liliomfesztivál idén is méltó módon erősítette az iskola közösségét és a hagyományok iránti elkötelezettségét.

KIEMELKEDŐ EREDMÉNYEK A NEMZETKÖZI FA- ÉS RÉZFÚVÓS VERSENYEN SIKERES VOLT AZ I. MÓRAHALMI ZENEI FESZTIVÁL

Május 27–30. között első alkalommal rendezték meg a Mórahalmi Zenei Fesztivál keretében a Nemzetközi Fa- és Rézfúvós Versenyt. A rendezvény minden várakozást felülmúló érdeklődés mellett zajlott: 46 település, 54 művészeti iskolából összesen 225 fiatal hangszeres növendék érkezett városunkba. Tudásukat neves szakmai zsűri értékelte.

A rangos megmérettetésen a Mórahalmi Alapfokú Művészeti Iskola tanulói kiválóan szerepeltek:

FAFÚVÓSOK

Fuvola

Samodai Laura Boglárka növendékei, zongorakísérő: Brutyó Ádám

I. korcsoport: Németh Lilien – Kiemelt Arany minősítés

III. korcsoport: Miklós-Balog Boglárka – Kiemelt Arany minősítés

Lakos Boglárka növendékei, zongorakísérők: Farkas Jácinta és Kerpics Máttyás

I. korcsoport: Maczka Lili Hanna – Kiemelt Arany minősítés

II. korcsoport: J. V. – Arany minősítés

III. korcsoport: Pataki Annamária – Ezüst minősítés

Klarinét

Vastag István növendéke, zongorakísérő: Kerpics Máttyás

II. korcsoport: Pataki Sándor – Arany minősítés

Ördög Mihály növendékei, zongorakísérő: Kerpics Máttyás

I. korcsoport: Földi Sára – Arany minősítés

IV. korcsoport: Szaniszló Dániel – Kiemelt Arany minősítés

RÉZFÚVÓSOK

Szalai Krisztián növendékei, zongorakísérők: Farkas Jácinta és Brutyó Ádám

II. korcsoport:

Varga Odett (trombita) – Ezüst minősítés

Czékus Attila (kürt) – Arany minősítés

III. korcsoport:

Szekeres Blanka (harsona) – Ezüst minősítés

Horváth Zorán (tuba) – Arany minősítés

Czifra Dániel növendékei, zongorakísérők: Czifra-Vinkó Anna és Farkas Jácinta

Baby korcsoport: Kovács-Zöldi Kornél (trombita) – Arany minősítés

I. korcsoport:

Farkas Denton (trombita) – Arany minősítés

Csamangó Nándor (tuba) – Arany minősítés

II. korcsoport:

Papp Luca (trombita) – Ezüst minősítés

Korda Lili (trombita) – Ezüst minősítés

III. korcsoport:

Papp Gábor (tuba) – Arany minősítés

IV. korcsoport:

Mészáros Noémi (baritonkürt) – Kiemelt Arany minősítés

Az elért eredmények méltón tükrözik növendékeink szorgalmát, tehetségét, valamint felkészítő tanáraik és zongorakísérőik elhivatott munkáját. Szívből gratulálunk minden versenyzőnek, felkészítő tanárnak és zongorakísérőnek a szép eredményekhez, és további sikeres muzsikálást kívánunk!

Farkas Jácinta

MOZGALMAS TAVASZ ÉS NYÁR ELEJE A KAPOCS NÉPFŐISKOLÁNÁL



Májusban és júniusban is számos tartalmas és közösségépítő program valósult meg a Kapocs Népfőiskola szervezésében Mórahalmon.

Május 8-án ismét népzenei és táncolt volt hangos az Arany-szöm Rendezvényház nagyterme, ahol Csonka Ferenc és zenekara koncertje várta az érdeklődőket. Az est folyamán közös tánctanulásra is lehetőség nyílt Preszner Richárd vezetésével, emellett gyöngyfűzés és kalácskóstolás is színesítette a programot. A rendezvény a Mórahalom Néptánc Egyesület és a Kapocs Népfőiskola közös szervezésében, a Csoóri Sándor Alap támogatásával valósult meg.

A két hónap során két alkalommal is megrendeztük a Vegyszermentes mindennapok workshopot. A résztvevők ezúttal is gyakorlati tudással gazdagodhattak, miközben saját kezűleg készítettek természetes alapanyagokból háztartási és testápolási termékeket.

Május 19–20-án élményalapú gyereknapi program valósult meg a Kapocs Népfőiskola és a Mórahalmi Lurkó Világ Óvoda együttműködésében. A két délután során 13 óvodai csoport vett részt az indián tematikára épülő, forgórendszeres foglalkozásokon. A gyermekeket többek között indián fejdíszkészítés, Erzsike gyógyító kenőcsei, ügyességi játékok, ugrálóvár, tetoválás, zenés foglalkozások és közös mesevetítés várta. A program megvalósításába nyugdíjas közösségek is bekapcsolódtak, akik palacsintával kedveskedtek a résztvevőknek.

Június 5-én a Szent László Katolikus Általános Iskola Liliomfesztiválján kézműves fog-

lalkozásokkal és táncházzal kapcsolódott be népfőiskolánk a programokba. A Napsugaras Egyesület tagjainak közreműködésével a gyermekek többek között fazekassággal, bábkészítéssel, mézeskalács-díszítéssel, gyöngyfűzéssel és csuhéfonással ismerkedhettek meg. A Bástyá Nyugdíjas Klub és a Homokháti Játsszótársak közössége hagyományos kelt kaláccsal várta az érdeklődőket, délután pedig táncház és a Juhász Zenekar műsora zárta a napot. A program a Csoóri Sándor Alap támogatásával valósult meg.

Júniusban virtuális utazásra invitáltuk közösségeinket. A Balaton-felvidéket bemutató előadást és kvízzjátékot külön alkalmakon a Fejlesztőház ellátottjai, a Levendula Szolgáltató Központ és az Őszirozsa Szociális Szolgáltató Központ tagjai is megismerhették.

Foglalkozásaink továbbra is zavartalanul működtek. A citraoktatás és a gyöngyfűző közösség rendszeresen találkozott, júniusban pedig oktatónk, Dimény Ibolya egy alkalommal haladó gyöngyszövő foglalkozást is tartott.

Ezúton szeretnénk felhívni a figyelmet a Csíkszépvízi Gyerekkotthon javára szervezett adománygyűjtésünkre. Édességekkel, társasjátékokkal, fejlesztő- és kreatív játékokkal, valamint sporteszközökkel támogathatják a gyermekeket. Az adományokat június 30-ig várjuk az Arany-szöm Rendezvényházban (Mórahalom, Röszei út 1.). Az összegyűlt felajánlásokat júliusban, a Káosz-jakabfalván megrendezendő közös nyári tábor során adjuk át

személyesen a gyermekeknek.

A Kapocs Népfőiskola a nyári hónapokban is folytatja közössé-

gépítő és értékteremtő tevékenységét, számos programmal várva a térség lakóit.



Nemzeti
Kulturális
Alap

INDULNAK A VÁROSNÉZŐ ÉS RENDEZVÉNYJÁRATOK

A nyári időszak beköszöntével ismét megélénkül Mórahalom kulturális élete, hiszen elindulnak a színházi előadások. Annak érdekében, hogy a ki-kapcsolódás valóban gondtalan legyen, az előadásokhoz kapcsolódóan idén is rendezvényjáratokat biztosítunk, így a közlekedés miatt sem kell aggódni a nézőknek.

A nyár folyamán nemcsak a színházkedvelőknek érdemes utra kelni. Újra várja utasait a város-

néző Buba Busz is. A hangulatos járatokon helyiek és turisták egyaránt felfedezhetik Mórahalom nevezetességeit, megismerhetik a település értékeit és történeteit, miközben egy kellemes utazás részesei lehetnek.

Érdemes figyelemmel kísérni a meghirdetett időpontokat és programokat. Pattanjanak fel a rendezvényjáratokra vagy a Buba Buszra, és legyenek részesei a mórahalmi nyár felejthetetlen élményeinek!

Buba-Busz járat információk

VÁROSNÉZŐ JÁRATOK
06.20-08.30. szombat, vasárnap és ünnepnapokon
Indulás: 16:00; 17:00; 18:00 és 19:00 órákor

ÚTVONAL
Szent Erzsébet Gyógyfürdő (főbejárat) – Ezer Év Parkja (megálló) – Nagyszéksői KILÁTÓ (megálló) – KOLO (megálló) – Gyógyfürdő

RENDEZVÉNY JÁRATOK
A Patkó Lovas és Szabadtéri Színház előadásainak napjain a Szent Erzsébet Gyógyfürdőtől indulnak.
20:30-as kezdésnél: 19:00; 19:20; 19:40; 20:00 és 20:15 órákor
20:00-as kezdésnél: 18:40; 19:00; 19:20 és 19:40 órákor
19:30-as kezdésnél: 18:30; 18:45; 19:00 és 19:15 órákor

BUBA-BUSZ BÉRLÉS
Előzetes egyeztetést követően, szabad kapacitás függvényében.
Ára: 12 000 Ft / óra / busz.
Maximális utasszám: 1 busz esetén 12 fő
2 busz esetén 24 fő

INFORMÁCIÓ
+36 (62) 660 - 710
tdm@moraalom.hu

JEGY ÁRAK
VÁROSNÉZŐ JÁRATOK: 1 400 Ft
(10 éves kor alatt ingyenes)
HOP ON - HOP OFF
RENDEZVÉNY JÁRATOK: 1 100 Ft
(oda-vissza)

MÓRA TOURIST

NEM TUDTA, HOGY LEHETETLEN, EZÉRT MEGCSINÁLTA ÍGY FUTOTT LE BOTI 10,5 KM-T A MARATONON

Gutási Botond, a Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola 4.c osztály tanulója és a Tisza Volán SC büszke kézilabdása. Még kisiskolás korában, amikor a Mórahalom VSE U7 futballcsapat tagjaként rúgta a bőrt, akkor jött rá, hogy az edzések végi sportpálya körbefutásokat jobban élvezi, mint magát a meccset.

Első befutási érmét viszont még csak most áprilisban szerezte, amikor az ÁGOTA alapítvány III. jó-tékonyági futóversenyén, a 3 kilométeres távon, közel 3.000 induló közül, a 165. helyezést érte el, korcsoportjában pedig 3. lett, mindössze pár másodperccel lemaradva az előtte befutóktól. Majd másnap, sikeresen teljesítette a „BSI - Helló, Tavaszi!” futam azonos távját is, de története nem itt kezdett izgalmasá válni, hanem május 10-én.

Ekkor indult a VIII. Szeged Maratonon, ahol szintén a 3 km-es távot célozta meg. Egy baki miatt viszont azokkal indult el, akik a nagy maratont futják, és amelynek első köre 10,5 km hosszú. Nem volt nála telefon, felhívni nem tudták és a vele együtt induló anyukája sem érte utol, olyan gyorsan szaladt. Így kénytelenek voltak

végig aggódni, amíg Boti az ismeretlenben szelte át keresztbe-kasul Szegedet.

Szerencsére, a 10 éves fiú alig 1 óra futás után átlépte a célvonalat, a táv legfiatalabb versenyzőjeként. Bár a szülők végigizgulták ezt a 66 percet, Boti mosolyogva, lazán kocogott be a célba, miközben az utolsó métereken is megelőzött valakit.

Egyáltalán nem tűnt fáradnak vagy kimerültnek és nem is pánikolt a helyzettől, mivel elmondása szerint „nem vette észre”, hogy tévedésből milyen sokat futott.

A malőr hatására viszont rájött, hogy a hosszabb távok azok, amelyek igazán fekszenek neki. Ezért a digitális rajtszámot már be is szerezte a következő: „E.ON Business Run” futóversenyre, hogy újabb érmmel gyarapíthassa gyűjteményét.

Botinak még sok száz vidám, futós kilométert és jobbnál jobb eredményeket kívánunk!



ANYÁK NAPJA



Május első vasárnapja Magyarországon az egyik legmeghatóbb és legszebb ünnep: ezen a napon az édesanyákat, nagymamákat köszöntjük, kifejezve hálánkat és szeretetünket. A gyermekek és a felnőttek szívében az édesanya különleges helyet foglal el. Ő az, aki számára mindig mi, a gyerekei vagyunk a legfontosabbak, ő az, akivel örömeinket, bánatunkat mindig megoszthatjuk, akiben mindig bízhatunk.

Nemcsak az ajándékozásról szól ez a nap, hanem a figyelemről, köszönetről, amit az édesanyák felé érzünk.

1900-as évek elején Anna Jarvis közösségi aktivista, harcolt azért,

hogy az édesanyák elismerést, támogatást kapjanak. Mint ünnep 1914-től van jelen és ünnepeljük.

Óvodánkban is megtartottuk az anyák napját, hol csoportosan, hol egyéni köszöntések történtek. Meghitt érzelmekről, közös készüldésről, kreatív ajándékkészítésről szól e nap. Cél a közös élmény, az anya-gyermek kapcsolat mélyítése és erősítése.

A hagyományos műsor helyett, csoportunk egyénileg köszöntötte az édesanyákat. Egy kis meghitt helyet, sarkot rendeztük be, hol a gyermek négy szemközt bensőséges hangulatban köszönthette az anyukáját.

MÓRAHALOM

**ORSZÁGOS ÁLLAT-
ÉS KIRAKODÓVÁSÁR**

MÓRAHALMON

**RÉGISÉGEK, HASZNÁLTCIKKEK,
ÍZEK, ILLATOK -
IGAZI VÁSÁRI HANGULAT**

**július 19.,
vasárnap**
MÓRAHALOM, VÁSÁRTÉR

KAPCSOLAT: 62/281-055
6782 MÓRAHALOM, MUNKÁCSY M. UTCA



LEZAJLOTT A MÓRAHALOM DARTS CLUB ELSŐ NYITÓ- ÉS VERSENYRENDEZVÉNYE

Remekül sikerült a nap, hiszen 40 fő részvételével zajlott a verseny a kupáért! A legjobb eredményeket elérték: 1. Budai István, 2. Farkas Csamangó Zsolt, 3. Rácz Sándor. Legmagasabb kiszálló: Zsila Gábor, legtöbb 180: Domján Mórió, Lucky Loser győztes: Domján Mórió.

M-Input Kft. Iparcikk üzlet

Kölcsey u. Röszei út Kissori út Béke u. Móra V.

M-INPUT KFT.

MÓRAHALOM LEGNAGYOBB IPARCIKK ÜZLETE!

MINDEN EGY HELYEN!

INPUT CSOPORT

KISGÉP SZERVÍZ

KERTI KISGÉPEK JAVÍTÁSA ÉS KARBANTARTÁSA

30/699-3725

ÚJ SZOLGÁLTATÁS

Akkumulátorok, búvár és földfelszíni szivattyúk, címke nyomtatás, csavarok és elektromos kéziszerszámok, fátlyofóliák, kertészeti és erdészeti kisgépek, kerti szerszámok, munkavédelmi eszközök, öntözéstechnikai eszközök, raschel zsákok, sátorfóliák, traktor alkatrészek, villamossági eszközök

és még sok más termék!

ÖNTÖZŐRENDSZEREK

KOMPLETT KIVITELEZÉSE

30/424-4455

www.generaltech.hu

info@generaltech.hu

GENERALTECH

ÚJ TERMÉKEK IS KAPHATÓAK!

INPUTCSOPORT.HU

30/531-8503

iparcikk@morainput.hu

Mórahalom, Kissori út 2-4.

SIKÓ RÉKA
Kosmetikus mester

6782 Mórahalom, Kísvasút utca 9.
+36 20 391 2199

SZÁZSZORSZÉP KOZMETIKA

SZÉPSÉG GONDOSKODÁS BIZALOM

Professzionális bőrápolás *személyre szabva*

KEZELÉSEINK

- Bőrdiagnosztika
- HydraScan Pro+
- Carbon Peeling
- Különbozó arckezelések
- Anti-aging kezelések
- Elysion Pro Dióda lézeres szőrtelenítés

Új kezelések • Tanfolyamok • Akciók • Szépségtippek

KÖVESS MINKET FACEBOOKON ÉS INSTAGRAMON!

15% KEDVEZMÉNY
Minden arckezelésre

Hozd magaddal ezt a kupont az időpontodra és 15% kedvezményt kapsz a következő arckezelésedre!

Érvényes **2026.09.30.**
1 kupon=1 kezelés

nem összevonható más kedvezményekkel

IDŐPONTFOGLALÁS

BARTÓK BÉLA

A KÉKSZAKÁLLÚ HERCEG VÁRA
OPERA

Judit
TEMESI MÁRIA
LISZT-DÍJAS

Kékszakáll
ALTORJAY TAMÁS
ATISJUS-DÍJAS

ZONGORÁN KÖZREMŰKÖDIK
DR. MACZELKA NOÉMI

Societas
Molendin
Társulat előadása

KOREOGRÁFUS ASSZISTENS
SZÁMFIRA-NAGY ZITA

KOREOGRÁFUS
SZÁMFIRA MÁTÉ
NÉPMŰVÉSZETI IFJÓ MESTERE

A CSODÁLATOS MANDARIN
TÁNCJÁTÉK

RENDEZŐ
SERES ISTVÁN PÍPU
MAGYAR ÉZUST
ERDEMKEZÉSSZEL KITÜNTETETT

2026.
06.
26.
PÉNTEK
20:30H

Helyszín:
Patkó Lovas és Szabadtéri Színház
6782 Mórahalom, Nyereg sor 4.

A RÉSZVÉTEL DÍJTALAN

KÖRÜZETKÖZMÖKÖDÉS

Interreg
Kisbaja - Mórahalom
Kisbaja - Mórahalom

MIKROKÖZSÉG

BARTÓK ALLARTS FESZTIVÁL

17:00H
• KIÁLLÍTÁS MEGNYITÓ
a képzőművészeti workshop Bartók alkotásainak kiállítása

19:00H
• BARTÓK BÉLA: ROMÁN NÉPI TÁNCOK
néptánc bemutató

• BARTÓK BÉLA: KORTÁRS TÁNC
kortárs tánc bemutató

• MESTERKURZUS
a temesvári NYUGAT EGYETEM
hallgatóinak koncertje

• A MŰSORSZÁMOK
A FOTÓ-VIDEÓ WORKSHOP
ANIMÁCIÓS FILMJEINEK
BEMUTATÓJA
a fotó-videó workshop alkotásainak vetítése

2026.
06.
27.
SZOMBAT
17:00H

Helyszín:
Patkó Lovas és Szabadtéri Színház
6782 Mórahalom, Nyereg sor 4.

A RÉSZVÉTEL DÍJTALAN

KÖRÜZETKÖZMÖKÖDÉS

Interreg
Kisbaja - Mórahalom
Kisbaja - Mórahalom

MIKROKÖZSÉG

Alkotók/műalkotók:
Erdős Balázs
Kőrösi Ákos
Kőrösi Tímea
Kőrösi Ágoston
Szabó Zoltán
Nagy Dániel
Tóth Péter

Alkotó csoportok:
ASOTTHALOM
DOMASZÉK
CSANÁDPALOTA
NISTELA
KÖRÖGY
MÓRAHALOM
NAGYKÁPOLNA
ÖTTÖSI
BUDAPEST
SZÉKES

MÓRA MEDICAL

**SZAKÉRTŐ
ELLÁTÁS,
BEUTALÓ ÉS
VÁRAKOZÁS
NÉLKÜL**

**ONLINE
IDŐPONT-
FOGLALÁS!**

moramedical.morahalom.hu

Mórahalom, Szent László park 3.

Móra Vital

2026. július
20%
kedvezmény

**JÚLIUSI AJÁNLAT:
NARANCSVIRÁG
WELLNESSCSOMAG**

Tartalma:

- ✓ Egynapos fürdőbelépő
- ✓ Aromamasszázs (40 perc)
9500 Ft helyett
csak 7 600 Ft

Foglaljon időpontot: 06 62/280-123
vitalreci@morahalom.hu
visitmorahalom.hu/hu/online-vasarlas

A TBG PRODUCTION BEMUTATJA

SZOLNOKI PÉTER | DUBA GÁBOR | TÖRÖK TAMÁS
RENDEZŐ: SZABÓ MÁTÉ | KOREOGRÁFUS: CSÖRÖGI MÁRK

HAVÉROK, BULI, SZERELEM!
EZ A

VALAHOL AMERIKA.
BON30BON
MUSICAL

2026-BAN
TÖBB EZER SIKERKONCERT UTÁN
AZ EGYÜTTES LEGNAGYOBB SLÁGEREIVEL
ITT A BON-BON MUSICAL!

2026. JÚLIUS 7.
(kedd) 20:30

LEGYEN ÖN IS AZ ÉLMÉNY RÉSZESE!

SZINHAZJEGY.MORAHALOM.HU

PATKÓ LOVAS ÉS SZABADTÉRI SZÍNHÁZ

**EGY LEGENDÁS ZENEKAR
EGY IKONIKUS MUSICAL!**

**GYÖNGYHAJÚ
LÁNY**

OM...
PATKÓ LOVAS ÉS SZABADTÉRI SZÍNHÁZ
2026. JÚLIUS 7. (kedd) 20:30

SZINHAZJEGY.MORAHALOM.HU

Patkó
PATKÓ LOVAS ÉS SZABADTÉRI SZÍNHÁZ
MÓRAHALOM

**LOVAS SZÍNHÁZI
ÉLMÉNYEK**

07.23. csütörtök 20:30 SISSI	08.20. csütörtök 20:00 ISTVÁN, A MI URUNK
07.24. péntek 20:30 EGY VÉRBŐL VALÓK VAGYUNK	08.21. péntek 19:30 MÁGNÁS MISKA
08.09. vasárnap 20:00 MARICA GRÓFNŐ	08.22. szombat 19:30 CSINÁLJUK A FESZTIVÁLT
08.13. csütörtök 20:00 RÓZSA SÁNDOR	08.28. péntek 19:30 UNIKORNIS LEGENDÁJA
08.14. péntek 20:00 ALADDIN	08.29. szombat 19:30 SZÉPSÉG ÉS A SZÖRNYETEG

**Jegyvásárlás: www.lovasszinhaz.morahalom.hu,
Aranszöm Rendezvényház Mórahalom, Röskei út 1.**





2026.07.03. – PÉNTEK
POP UP PÉNTEK

19:30 AV Acoustic

20:30 **Carson Coma**

21:30 **JESSE JUNIOR**



Jegyvásárlás:

szinhazjegy.morahalom.hu



Mórahalmi város-/
lakcímkártyával
a belépés teljesen
DÍJTALAN!

2026.07.04. – SZOMBAT
NAGY RETRO HÁZIBULI

Díjtalan programok

- 13:00 Fogatosok felvonulása Mórahalmon
- 15:00 Bemutató fogathajtás
- 16:00 Arató Szentmise
Szent László-templom
- 19:00 DJ Dominique
- 21:00 **DJ DOMINIQUE**
- 22:30 DJ Boki
- 23:00 Ütközband
- 1:00 DJ Boki

Kísérő programok:

Népi játszópark, légvár,
hungarikum játéktér, lufihajtogató,
gasztro utca.
Kemencés finomságok kóstolója
baráti társaságok és helyi közösségek
tálalásában.

2026.07.05. – VASÁRNAP
HOMOKHÁTI CSALÁDI
VIGADALOM ÉS GASZTRO-ÜNNEP

A részvétel díjtalan!

- 16:30 Jubileás házasságok köszöntése
- 17:00 Joker Zenekar
- 18:00 DJ Lénárd és MolnárBé
- 19:00 **NÓTÁR MARY**
- 19:45 DJ Lénárd és MolnárBé
- 20:00 **GROOVEHOUSE**
- 21:00 DJ Lénárd és MolnárBé

Kísérő programok:

Délelőtt JERICO – Lakossági
szemléletformáló program a biztonsáért,
délután népi játszópark, légvár,
JERICO – tűzoltóbemutató, gasztro utca,
saslik kóstoló,
kemencés finomságok kóstolója
baráti társaságok és helyi közösségek
tálalásában.

KEDVEZMÉNYEK
MINDEN KONCERTJEGY MELLÉ:



2500 Ft-os
kedvezményes belépő
a Szent Erzsébet
Mórahalmi Gyógyfürdőbe
(szabadon felhasználható
2026. szeptember 30-ig)



1500 Ft-os
kedvezményes belépő
az Ezer Év Parkjába
(a koncert napján)



Részletek:

<https://www.facebook.com/sokadalom.morahalom>



A műsorváltozás jogát fenntartjuk.



KULTURÁLIS ÉS INNOVÁCIÓS
MINISZTERIUM



KEPEI SZÉK
KAPOCS
MÓRAHALOM



KEMENCÉI
KÖZSÉG
KEMENCÉI VÁROS



Nemzeti
Művelődési
Intézet



ARANYSZÖM
ENDEZVÉNYHÁZ